satis et laudabiliter consumatus in monastio absentiū consumuerat
propteritorū supplex uices. reuerent' accedens dicebat se processu-
rum. Cui uisus sic ostēsa ē ueritas. ut p̄dict⁹ iuridō di-
gnus ad celestē iherlīm. ubi uere uisus pacis pante iā egre-
di. et paulo post secuturū patrē felici fūct⁹ legatione puerz.

Sed et abbas quidā satis ei et loco uicin⁹ et deuotus animo.
paucis dieb⁹ aī felicissimū p̄t̄l hui⁹ excellsum. uidebat
eū p̄ciosissimū ornatū sacerdotalib⁹ indumentis. et excellēti
p̄fusum gla. cū ingenti sollepnitate ad altare deduci. At
cui⁹ introitū ecclīa magna magnis resultans uocib⁹ ex-
clamabat. puer nat⁹ ē nob⁹. Here renū puer ipse erat. mi-
tis et humil⁹ corde. et sicut parvul⁹ accipiens regnū dī.
in cui⁹ mīto gratulabūda natali anglica multitudo. et
omnū parit⁹ mori. sibi illū nasci. dū hic consumaret ibi
incipere mou tam sonoris uocib⁹ quā uotis parib⁹ oem-
nans exultabat. Si enī ad unius penitūtia peccatorū.
tota illa celestis regio in leticiā suscitat⁹ que nā illi gau-
dia exhibuisse credenda ē. p̄ quē gaudia tanta recepat.
de tam multoz consumione et penitūtia peccatorū. Qui
enī ualeat estimare quātis in seculari habitu et consumi-
tione manentib⁹ quā plurimis utriusq; seruis ad alias
transientib⁹ congregations p̄ hui⁹ fidelis famuli mi-
nistri dedit dñs pententia ad salutē. Aut quis nn.

meret eos qui sub ei cura in centū xl monasterij
 is p̄di venigntatem ad penitentiā sunt adducti. Hā
 ex his sol' qui speciales ei filij uidebant. p̄ter eos qui p̄
 alia loca fuerant propagati ea die qua felicissimus pat̄ ex
 clara ualle monte ascendere meruit clariorem reli
 quit habitantes i ea seruientes septingentas ferme
 atas dno seruientes. Quid ḡ mirū s̄igtus curie. si ac
 cept⁹ regi. si exceptus cū leticia r̄ exultatione credat.^{inq gr̄ di adū uā}
 qui fidelis tam efficacit plus omib; sui tēpis r multa
 rū retro generationū laborauit. qui talentū sibi tdi
 tum tam copiose multiplicauit. tanta deniq; lucra
 re tulit de negocio. S; de his hacten ne quis nos ar
 guat. ei quā polliciti sumus metas excede buntatis.
Sane in monastio p̄dicti illi abbatil. qui sic ei nata
 lem p̄uidat. ea nocte quā nobiscū pat̄ sanctus
 mane pfectur ultimam fecit. uenabili p̄pōto ei
 apprens uale fecit illi r ait. Houveris quia iam mi
 gro. nec ultius hic morabor. Quod ut ille suo indica
 uit abbi. accelerans abbs r clare ualle ueniens.
 ipo die abbatem sc̄m dixerat. repperit iā migrasse.
Primita aut nocte postquā sacrū corp⁹ ei sepul
 te traditū fuerat. q̄ntā adhuc p̄filii sollicitu
 dinem gereret pat̄ sc̄s. r quom suos quos in mundo